ماه پیش، او ابراز امیدواری کرده بود که اوپاما بتواند دنیا را متحد کند و ایران را ناگزیر کند برنامه تولید سلاح اتمی را رها کند.

اینک او به خبرگزاری کیوتو می گوید: امیدوار است اوپاما گفتگو با ایران را به تأخیر بیندازد.

او بر اینست که اوپاما باید تا بعد از انتخابات ریاست جمهوری در ایران، در ماه ژوئن ۲۰۰۹ (خرداد ۱۳۸۸)، صبر کند. او از آن بیم دارد که گشودن باب گفتگو با ایران، پیش از انتخابات، در نتایج این انتخابات اثر بگذارد. او همچنین اصرار می ورزد که اسرائیل قصد جنگ با ایران را ندارد. او این اطمینان را یک روز پیش از حمله اسرائیل به نوار غزه داد.

ولایت مطلقه فقیه شرک است